ЗАМИШЕВСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  19  ноября  2014 г.  №   3/3
с. Замишево

О  принятии проекта бюджета

Замишевского сельского поселения

на 2015 год и на плановый период

2016 и 2017 годов

                           В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления     в Российской Федерации»

Замишевский сельский Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Принять  проект бюджета  Замишевского сельского поселения на 2015 год и на плановый период  2016  и  2017 годов (прилагается).

2.  Обнародовать проект бюджета  Замишевского сельского поселения на 2015 год и на плановый период   2016  и 2017 годов  путем помещения проекта  бюджета  в установленных местах с 20  ноября  2014    года.

Глава  сельского поселения:                                                 В.Л. Войтенок

Козокина О.Л.

99 4 62